

TASK ORDER #2
COUNTY OF LOS ALAMOS UTILITIES DEPARTMENT
PRICE AGREEMENT AGR24-04D SANBROS CORPORATION
PROJECT TITLE: East Jemez Manhole Intercept and Duct Bank Intercept

Trench and installation of 6" Conduit and a Manhole

The installation of the manhole is part of the primary electric line installation. The contractor will install a new manhole at the site. The new manhole will provide a path for new conductors to cross Los Alamos Canyon and connect the townsite to the new Los Alamos Switch Station.

1. Bid Item 90: Trench in Tuff (24" wide x 48" deep)	90LF @ \$57.00/LF = \$5,130.00
2. Bid Item 86: Install 6" PVC.....	270LF @ \$77.00/LF = \$20,790.00
3. Bid Item 99: furnish and install 6" rigid 90 deg elbow.....	12Ea @ \$520.00 = \$6,240.00
4. Bid Item 139: Dump Truck and Driver	10Hrs @ \$215.00 = \$2,150.00
5. Bid Item 138: Loader and Operator.....	80Hrs @ \$205.00 = \$16,400.00
6. Bid Item 136: Laborer.....	120Hrs @\$123.00 = \$14,760.00
7. Bid Item 141: Mini Excavator and operator.....	80Hrs @ \$205.00 = \$16,400.00
8. Bid Item 135: Foreman.....	40Hrs @ \$178.00 = \$7,120.00
9. Bid Item 137: Backhoe and Operator.....	80Hrs @ \$185.00 = \$14,800.00
10. Bid Item 140: 18 Wheel Truck Flatbed Trailer and Driver	20Hrs @ \$255.00 = \$5,100.00
11. Bid Item 143 20-20 Ton Track-Hoe and Operator.....	80Hrs @ \$355.00 = \$28,400.00
12. Bid Item 146 Class C Hydro Seeding Per NMDOT.....	1/4Acre @\$3,100.00 = \$775.00
15% Contingency = \$20,709.75	

Estimated Construction Cost: \$150,774.75 plus GRT

Acceptance of Conditions and Items of Work

Department of Public Utilities: _____
Philo SheltonDate

Sanbros Corporation: _____
David SanchezDate